

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๓๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... (๒๓ กรกฎาคม) ๒๕๖๓ ๑๑

..... (๒๓ กรกฎาคม) ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

..... ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ๑๑

ผู้รับจ้าง (Contractor)

ผู้ว่าจ้าง (Employer)

(ชื่อและนามสกุล)

(ชื่อและนามสกุล)

..... (ชื่อ)

..... (ชื่อ)

..... (ตำแหน่ง)

..... (ตำแหน่ง)

(ชื่อและนามสกุล)

(ชื่อและนามสกุล)

..... (ชื่อ)

..... (ชื่อ)

..... (ตำแหน่ง)

463.09 บาท/ตร.ม.

.....

970.00 บาท

.....

ลำดับ	ประเภทงาน	ปริมาณ (ม.ค.)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)
				รวม	รวม			
1	.....	1.2708	351.731.81	446,980.79	3,000.00	449,980.79	449,980.79	449,980.79
2	.....	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
รวม				449,980.79	3,000.00	449,980.79	449,980.79	449,980.79

(เงินสี่แสนสี่หมื่นเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

สรุปผลการประเมินราคาตามรายการ

แบบแปลนรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	บาท	5.00	บาท	194.00	บาท
ค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	บาท	2560	บาท	26.00	บาท
รวม	บาท	2586	บาท	26.99	บาท

หน่วยวัดของรายการคำนวณราคา 5 หน่วยเป็นตารางเมตร

ประมาณราคาไทย

รวม 2500

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	งานตัดหญ้า	1.40	ตร.ม.	-	-	1.358.00	1,358.00
2	งานปรับปรับโครงสร้างทาง	48.00	ตร.ม.	23,416.70	8.64	414.72	23,831.42
	- งานวางท่อระบายน้ำ (ใช้ท่อโพลีเอทิลีน)	970.00	ตร.ม.	261,948.50	33.95	32,931.73	294,880.23
	- Expansion Joint	5.00	ม.	194.57	13.20	66.00	1,038.85
	- Contraction Joint	157.50	ม.	51.83	21.92	3,452.40	11,615.63
	- Longitudinal Joint	194.00	ม.	47.96	21.92	4,252.48	13,556.91
	- งานในทางอุทกศาสตร์ปรับผิว	23.28	ตร.ม.	223.98	10.16	236.52	5,450.78
	รวมค่าจ้างติดตั้ง						351,731.81

(ตามแนบท้ายบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน)

Job

ประมาณราคา

(บาท)

ผู้ประมาณราคา

(ลายเซ็น)

(ชื่อ)

(บาท)

ผู้ประมาณราคา

(ลายเซ็น)

(ชื่อ)

ประมาณราคา